Turun yliopisto
Kasvatustieteiden tiedekunta

Opettajan pedagogiset opinnot (tutkinto-opiskelijat)

Hakijatilastot 2024

Aine

Historia

Uskonto

Aidinkieli ja kirjallisuus
Englanti

Ruotsi

Ranska

Saksa

Italia, espanja, latina, venija
Biologia

Maantiede

Fysiikka

Kemia

Matematiikka
Yhteiskuntatieteet
Mediatutkimus,
musiikkitiede, taidehistoria,
tietojenkasittelytieteet ym.
Kasvatustieteiden tutkinto-
ohjelma

Yhteensa

Kiintio 2024
(kiintio siirtyjat
huomioituna)

10
5
24
25
10
6
6
8
10
10
10

10

18

12 (11)
5 (4)

10 (9)

179 (176)

Soveltuvuuskokeeseen
ilmoittautuneet

12
9 (sis. 1 AA *)
23

19 (sis. 1 AA *)
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151

Soveltuvuuskokeen
hyvaksytysti
suorittaneet
(hylatyt)

12

8

22

19

9

5(1)

3(1)
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27

140 (3)

*) Abo Akademin opiskelijat voivat hakea tietyissa kiintidissa, ks. tarkemmin valintaperusteet.
**) Mukana vuodelta 2023 siirtyvat (+)

Opintoihin
ilmoittautuneet
kelpoiset hakijat
(ei-hakukelpoiset)
6

5

11

16 sis. 1 AA*
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16 (2)

91 (2)

Paivitetty 1.10.2024

Paikan saaneet ja opinnot
aloittaneet **

6
4

11

16 (sis. 1 AA) +1
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16 (sis. 7 paikkaa
yhteiskuntatieteellisen
kiintiosta) + 1
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